Ofício n.º 44/GSC

Unaí (MG), 18 de março de 2016.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302,

303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 323, 324, 325, 326,

327, 328, 329, 330, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349,

350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369,

370, 371, 375 e 376/2016, de autoria deste Presidente, aprovados pelo Plenário desta Casa em

reunião realizada no dia 14 de março do corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Delvito Alves da Silva Filho

Unaí – Minas Gerais